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Schloss Schrattenthal. Schuettkasten

ZIMMER / NACHTIGUNGEN / FREIZEIT IM REZERLAND

. Althof Retz
Sponsorpartner des Festivals: www.althof.at Landgut & Spa
SCHRATTENTHAL:
Schloss Schrattenthal, Zimmer: https://schloss-schrattenthal.at/ €€€
Kellerstockl-Apartments Weingut Hindler, https://weingut-hindler.at/ €€
Privatzimmer Weingut Pointner, https://weingut-pointner.at/ €€
Gastezimmer Winzerhof Wurst, www.winzerhof-wurst.at €€
RETZ:
Hotel Althof Retz, www.althof.at €€ - €€€
sGrafit Hotel, www.sgrafit.at €€ - €€€
Giastehaus Klinger, https://klingersgaestehaus.at/ €€€
Gastezimmer am Znaimer Tor, http://www.amznaimertor.at/ €€
Apartments Vineyard19, https://vineyard19.com/ €€
Privatzimmer Weingut Seher, https://wein-seher.at/ €€
Zur schwarzen Féhre, http://www.reiterhof.at/ €€
Gastehaus Annemaria, https://www.weingut-lustig.com/ €€
Pension zum weien Léwen, https://www.loewe-retz.at/ €€
Privatzimmer Wiklicky, https://www.felix-retz.at/ €€
Hélzelmiihle, Ferienwohnung, www.hauser-s.at €€
OBERMARKERSDOREF:
Bannert Schlafgut, www.weingutbannert.com €€ - €€€
OBERNALB:
Giastehaus Pocher, https://poecher.at/gaestehaus/ €€
Zimmer Weingut J+B Seher, https://www.weingut-seher.com/ €€
Weingut Ladentrog, https://ladentrog.at/ €€
UNTERNALB:
OBENauf in Unternalb, https://www.obenauf.cc/ €€
Gastezimmer Wachtelwerkstatt, www.wachtelwerkstatt.at €€
PULKAU:
Pension zum Goldenen Lowen, www.kober-pension-pulkau.at €€
Pension Rudi, www.weinundbett.at €€
ROHRENDOREF:
Weinpension Pock, www.weinpensionpock.at €€
PLATT:
Fremdenzimmer Familie Kraus, https://www.weingut-kraus.at/ €€
GUNTERSDORF:
Appartements Hausgnost, Gasthaus a. d. Kreuzung, www.hausgnost.at €€
UNTERRETZBACH:
Privatzimmer Nigl, www.christinenigl.at €€
Wohnmobile & Campingplatze: €

Schloss Schrattenthal auf Anfrage: office@andrea-schubert.at
Obermakersdorf: Weingut Puhr www.weingutpuhr.at, Weingut Studeny www.studeny.at
Oberretzbach: Waldcamping Hubertus, www.waldcamping-hubertus.at

Weiterfiihrende Links fiir Unterkiinfte in Pulkau, Waitzendorf, Zellerndorf, Unterretzbach u.a.:
www.weinviertel.at/unterkunft https://www.retzer-land.at/alle-unterkuenfte

Freizeit-Tipps:

Freibad Retz, https://www.retz.gv.at/de/Tourismus_und_Freizeit/Freibad_Retz

Flihrung durch das Retzer Kellerlabyrinth, https://www.retzer-land.at/retzer-erlebniskeller
Radverleih Retz, https://www.sgrafitbike.at/de/home/

Retzer Windmiihle, https://www.windmuehle.at

Freibad Pulkau, https://www.pulkau.gv.at/Sonnenwaldbad_Pulkau



